ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA   DIDÁTICA

Ao 01 dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 8:15 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/urn-etir-wxq), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio

da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto/temporário,

na área de Psicologia da Saúde e Hospitalar,  objeto do Edital  no 095/2021-PROGESP, estando presentes:  Alex

Reinecke de Alverga - membro CE, Luciana Fernandes de Medeiros - membro CE, Flávio Fernandes Fontes -

Presidente CE, Francisco Anderson Carvalho de Lima – candidato, Ianny Felinto Medeiros de Azevêdo – candidata,

Jordan Prazeres Freitas da Silva – candidato,  Keyla Mafalda de Oliveira Amorim – candidata,  Maria Karoline

Ferreira dos Santos Duarte – candidata, Marllon Sousa Linhares – candidato, Samanta Basso – candidata, Sebastiao

Elan  dos Santos  Lima –  candidato.  O sorteio resultou  na  seguinte  ordem de  apresentação:  1o)  Marllon  Sousa

Linhares,  2o)  Francisco Anderson Carvalho de Lima,  3o) Maria Karoline Ferreira dos Santos Duarte,  4º)  Ianny

Felinto Medeiros de Azevêdo, 5º) Sebastiao Elan dos Santos Lima, 6º) Keyla Mafalda de Oliveira Amorim 7º)

Samanta Basso, 8º) Jordan Prazeres Freitas da Silva. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes

turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 02/12/2021

Turno: (  X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08 : 30  h 1º Candidato MARLLON SOUSA LINHARES

09 : 54 h 2º Candidato FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA

11 : 18 h 3º Candidato MARIA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DUARTE

Link: Links das salas de Videoconferência:
- Sala de espera (meet.google.com/xme-tvqx-xey);
- Candidato 1 (meet.google.com/jxh-wzic-tyh);
- Candidato 2 (meet.google.com/mon-xcpf-ujk);
- Candidato 3 (meet.google.com/tfn-eaxh-gai).

Data: 02/12/2021

Turno: (   ) Manhã   (  X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidato IANNY FELINTO MEDEIROS DE AZEVÊDO

15:24h 2º Candidato SEBASTIAO ELAN DOS SANTOS LIMA

16:48h 3º Candidato KEYLA MAFALDA DE OLIVEIRA AMORIM

Link: Links das salas de Videoconferência:
- Sala de espera (meet.google.com/iwb-xabi-nxb );
- Candidato 1 (meet.google.com/cdg-wcwk-mnq );
- Candidato 2 (meet.google.com/qci-zerc-hud);
- Candidato 3 (meet.google.com/adh-hxmk-rhw).

Data: 03/12/2021

Turno: (  X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato SAMANTA BASSO

09:24h 2º Candidato JORDAN PRAZERES FREITAS DA SILVA

Link: Links das salas de Videoconferência:
- Sala de espera (meet.google.com/htw-wgyv-ijt);
- Candidato 1 (meet.google.com/hek-xepj-fsp);
- Candidato 2 (meet.google.com/xuw-pbfz-trs).

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele  horário  e,  assim,  sucessivamente.  Sem nada mais  a  tratar,  eu  Flávio  Fernandes  Fontes,  presidente  da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 01 de dezembro de 2021.

_______________________
PRESIDENTE

Flávio Fernandes Fontes

________________________
1o EXAMINADOR

Alex Reinecke de Alverga

_______________________
2o EXAMINADOR

Luciana Fernandes de
Medeiros

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/12/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2021 - FACISA (10.32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 09:44 )
ALEX REINECKE DE ALVERGA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1953038

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 09:26 )
FLAVIO FERNANDES FONTES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 3010599

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 11:18 )
LUCIANA FERNANDES DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 2971602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 01/12/2021

1f688a63c8

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf